

Số: 174 /KH-UBND

Đà Nẵng, ngày 10 tháng 4 năm 2026

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức Diễn đàn đầu tư mạo hiểm và thiên thần Đà Nẵng năm 2026 Danang Venture and Angel Summit 2026 (DAVAS 2026)

#### I. MỤC ĐÍCH, CHỦ ĐỀ, THÔNG ĐIỆP

##### 1. Mục đích, yêu cầu

- DAVAS 2026 được tổ chức nhằm cụ thể hóa các định hướng của Đảng và Nhà nước về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số theo Nghị quyết số 57; phát huy vai trò của doanh nghiệp công nghệ, nhà đầu tư và nguồn lực xã hội trong thúc đẩy tăng trưởng kinh tế nhanh và bền vững. Sự kiện hướng đến khẳng định vị thế của Đà Nẵng là điểm đến kết nối dòng vốn đầu tư thiên thần và đầu tư mạo hiểm trong nước và quốc tế, góp phần phát triển hệ sinh thái đổi mới sáng tạo gắn với hội nhập quốc tế.

- Thông qua DAVAS 2026, hình thành nền tảng kết nối hiệu quả giữa Nhà nước - doanh nghiệp - nhà đầu tư - viện, trường; tạo môi trường đầu tư minh bạch, chuyên nghiệp, nâng cao năng lực tiếp cận vốn, công nghệ và tri thức cho doanh nghiệp khởi nghiệp đổi mới sáng tạo; quảng bá hình ảnh Đà Nẵng là trung tâm đổi mới sáng tạo và đầu tư mạo hiểm của khu vực.

- Kế hoạch tổ chức DAVAS 2026 phải cụ thể, bảo đảm thiết thực, hiệu quả, tiết kiệm, đúng quy định; việc quản lý, sử dụng kinh phí thực hiện theo quy định hiện hành.

##### 2. Tên gọi, chủ đề, thông điệp

- Tên gọi: Diễn đàn đầu tư mạo hiểm và thiên thần Đà Nẵng năm 2026 (tên tiếng Anh: Danang Venture and Angel Summit 2026 (DAVAS 2026)).

- Chủ đề: Đổi mới sáng tạo gặp gỡ đầu tư toàn cầu (Innovation Meets Global Investment).

- Thông điệp: Ý tưởng thăng hoa, dòng vốn lan tỏa (Ideas Rise, Capital Flows).

- Biểu trưng: Hải Âu DAVI.

#### II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

##### 1. Thời gian

Diễn ra từ ngày 25/5/2026 đến ngày 27/5/2026 (03 ngày).

##### 2. Địa điểm tổ chức dự kiến

Cung Hội nghị Quốc tế Ariyana Đà Nẵng, Số 107 Võ Nguyên Giáp, phường Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng và một số địa điểm khác trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.

### **3. Cơ quan chỉ đạo**

UBND thành phố Đà Nẵng.

### **4. Cơ quan chủ trì thực hiện**

Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Đà Nẵng.

### **5. Đơn vị tổ chức**

Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đà Nẵng.

### **6. Đơn vị đồng tổ chức**

- a) Công ty Cổ phần Truyền thông giải trí Giang Sơn Việt.
- b) Quỹ đầu tư Quest Ventures.
- c) Công ty Cổ phần khu du lịch Bắc Mỹ An.
- d) Công ty TNHH SqrDAO.
- đ) Công ty TNHH Bridgent.
- e) Gima Group.

### **7. Khách mời và thành phần tham dự**

#### a) Trong nước

- Mời Lãnh đạo Bộ Khoa học và Công nghệ.
- Mời Lãnh đạo Cục Khởi nghiệp và Doanh nghiệp công nghệ.
- Mời Lãnh đạo Trung tâm Đổi mới sáng tạo Quốc gia (NIC).
- Mời Lãnh đạo Trung tâm Hỗ trợ Khởi nghiệp sáng tạo Quốc gia (NSSC).
- Mời các sở, ban, ngành có liên quan.
- Mời lãnh đạo các đại học, trường đại học, cao đẳng trên địa bàn thành phố.
- Mời các chuyên gia trong hệ sinh thái khởi nghiệp ĐMST trên địa bàn thành phố và cả nước.
- Mời giảng viên, sinh viên trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.
- Mời các dự án, doanh nghiệp KNĐMST trên cả nước.
- Mời các nhà đầu tư thiên thần, quỹ đầu tư trong nước, diễn giả có uy tín.
- Mời các không gian đổi mới sáng tạo tại các trường đại học, cao đẳng và các xã, phường trên địa bàn thành phố.
- Mời các vườn ươm doanh nghiệp trên địa bàn thành phố.
- Mời doanh nghiệp công nghệ và doanh nghiệp công nghệ cao trong Khu công nghệ cao, Khu công nghệ số tập trung và các khu công nghiệp.
- Mời các đơn vị đã ký kết hợp tác với Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Đà Nẵng.

#### b) Phía đối tác quốc tế

- Nhóm 1: Mời đại diện một số đơn vị hoạt động trong lĩnh vực xây dựng và phát triển hệ sinh thái khởi nghiệp như: Swiss EP, Kilsa Global, Aeternum Consulting Ltd., Republic Polytechnic... và các thành tố trong hệ sinh thái khởi nghiệp sáng tạo của một số quốc gia và vùng lãnh thổ.

- Nhóm 2: Mời đại diện một số nhà đầu tư như: Genesis Ventures, Makara, Vertex Ventures, TRIVE, Sunwah, Universal Materials Incubator Co. Ltd, Daiwa Corporate Investment Co. Ltd, Z Venture Capital... một số quỹ đầu tư, nhà đầu tư thiên thần khác.

- Nhóm 3: Mời đại diện các mạng lưới đổi mới sáng tạo Việt Nam tại một số quốc gia và vùng lãnh thổ, các doanh nghiệp đổi mới sáng tạo và các doanh nghiệp khác có liên quan tại một số quốc gia và vùng lãnh thổ.

## **8. Nội dung DAVAS 2026**

a) Hợp báo giới thiệu DAVAS 2026.

b) Tổ chức giải DAVAS Champion Golf.

c) Hội nghị thượng đỉnh các nhà xây dựng Web3 năm 2026 (Web3 Builders' Summit 2026).

d) Hội thảo tiếp cận thị trường trước DAVAS tại Đà Nẵng.

đ) Tổ chức Tọa đàm “IFC và Sandbox Đà Nẵng - Động lực đổi mới của Việt Nam” và “Quỹ đầu tư mạo hiểm quốc gia và địa phương - Kết nối với dòng vốn đầu tư toàn cầu”.

e) Triển lãm về hoạt động khởi nghiệp ĐMST tập trung, thu hút 50 gian hàng tham gia triển lãm trực tiếp.

g) Chương trình Pitching gọi vốn tại DAVAS 2026 (tuyển chọn 50 dự án trong và ngoài nước tham gia).

h) Lễ ký kết MOU giữa quỹ, startup và đối tác quốc tế.

i) Kết nối trực tiếp 1:1 chuyên sâu giữa các quỹ đầu tư, nhà đầu tư thiên thần với các startup.

k) Tiệc Gala dinner.

## **III. KINH PHÍ DỰ KIẾN THỰC HIỆN**

Kinh phí thực hiện Kế hoạch được bố trí từ dự toán ngân sách nhà nước năm 2026 theo Quyết định số 3006/QĐ-UBND ngày 16/12/2025 về giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh, dự toán ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư công ngân sách nhà nước năm 2026; Quyết định số 709/QĐ-SKHHCN ngày 29/12/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2026 cho các đơn vị sử dụng ngân sách thuộc Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Đà Nẵng, nguồn xã hội hoá và các nguồn kinh phí hợp pháp khác theo quy định. Việc quản lý, sử dụng kinh phí bảo đảm tiết kiệm, hiệu quả, đúng quy định của pháp luật về ngân sách nhà nước.

## **IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

### **1. Sở Khoa học và Công nghệ**

- Chủ trì tổ chức, triển khai Kế hoạch và bảo đảm kinh phí thực hiện các nội dung tổ chức DAVAS 2026.

- Chủ trì mời lãnh đạo các Bộ, ngành, địa phương tham dự sự kiện.

- Chủ trì huy động, kết nối các đối tác hỗ trợ tổ chức sự kiện.

- Phối hợp với Cục Khởi nghiệp và Doanh nghiệp công nghệ chuẩn bị các nội dung liên quan phục vụ lãnh đạo Bộ Khoa học và Công nghệ tham dự DAVAS 2026; hỗ trợ kết nối đối tác trong và ngoài nước, Ban Tổ chức Techfest và các Làng công nghệ tham gia pitching gọi vốn và triển lãm.

- Chủ trì xây dựng kịch bản và chịu trách nhiệm về nội dung của lễ khai mạc, bế mạc, 01 diễn đàn kết nối đầu tư đổi mới sáng tạo.

- Chủ trì chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ các hoạt động diễn ra trong DAVAS 2026.

- Là đầu mối đón tiếp các đoàn tham dự DAVAS 2026.

- Cung cấp kịp thời thông tin về sự kiện cho Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các đơn vị liên quan để phối hợp tuyên truyền trên các cơ quan báo chí, truyền thông.

- Bảo đảm các hoạt động tổ chức DAVAS 2026 tuân thủ đúng quy định pháp luật hiện hành.

## **2. Sở Ngoại vụ**

Phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ gửi thư mời đến các cơ quan đại diện ngoại giao nước ngoài tại Việt Nam và các đối tác quốc tế có quan hệ hợp tác với thành phố Đà Nẵng trong lĩnh vực khởi nghiệp ĐMST tham dự DAVAS 2026.

## **3. Công an thành phố**

- Phối hợp với các cơ quan chức năng nắm tình hình, quản lý hoạt động của các cá nhân, tổ chức nước ngoài tham gia DAVAS 2026 theo quy định.

- Chỉ đạo lực lượng Cảnh sát giao thông chủ trì hướng dẫn, phân luồng giao thông, bảo đảm trật tự an toàn giao thông tại các khu vực diễn ra sự kiện.

- Chủ trì xây dựng và triển khai kế hoạch bảo đảm an ninh, trật tự, an toàn giao thông, phòng cháy, chữa cháy tại các địa điểm tổ chức DAVAS 2026 và các cơ sở lưu trú của đại biểu; bảo đảm an ninh, an toàn cho đại biểu cấp cao và khách quốc tế.

## **4. Sở Y tế**

- Chủ trì, phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện, nguồn lực đảm bảo về y tế, sẵn sàng ứng cứu, xử lý các sự cố phát sinh về y tế (nếu có), hướng dẫn thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh tại địa điểm tổ chức sự kiện.

- Bố trí lực lượng, phương tiện y tế sẵn sàng ứng cứu, xử lý các tình huống phát sinh về y tế (nếu có).

- Hướng dẫn và triển khai các biện pháp phòng, chống dịch bệnh tại các địa điểm tổ chức sự kiện theo quy định.

## **5. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch**

Phối hợp và hướng dẫn Sở Khoa học và Công nghệ hoàn thiện thủ tục treo phướn, băng rôn tuyên truyền và quản lý theo quy định; phối hợp tuyên truyền, quảng bá DAVAS 2026 trên các phương tiện thông tin đại chúng, lồng ghép truyền thông trong các sự kiện lớn của thành phố và hỗ trợ kết nối các cơ quan báo chí, truyền thông phục vụ công tác tuyên truyền sự kiện

## **6. Báo và phát thanh, truyền hình Đà Nẵng, Cổng thông tin điện tử thành phố**

Phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện các phóng sự, chuyên mục, tin bài tuyên truyền, quảng bá DAVAS 2026 trước, trong và sau sự kiện; tăng cường truyền thông về hoạt động khởi nghiệp ĐMST trên các nền tảng báo chí, phát thanh, truyền hình và nền tảng số.

## **7. Đại học Đà Nẵng**

- Phối hợp tuyên truyền, thông tin về DAVAS 2026 đến các trường đại học thành viên, đơn vị trực thuộc, giảng viên và sinh viên trong toàn Đại học Đà Nẵng.

- Giới thiệu các dự án khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tiêu biểu của sinh viên, giảng viên và nhóm nghiên cứu tham gia pitching gọi vốn, kết nối doanh nghiệp và trưng bày tại khu triển lãm công nghệ trong khuôn khổ DAVAS 2026.

- Thông tin về sự kiện để các đơn vị, giảng viên và sinh viên quan tâm đăng ký tham gia các hoạt động phù hợp.

## **8. Các trường đại học, cao đẳng khác**

- Lựa chọn các kết quả nghiên cứu xuất sắc, công nghệ mới, dự án KNĐMST đăng ký tham gia Pitching gọi vốn tại DAVAS 2026

- Phối hợp tổ chức các hội thảo, tọa đàm bên lề liên quan đến khởi nghiệp đổi mới sáng tạo trong khuôn khổ DAVAS 2026.

- Cử giảng viên, sinh viên và cán bộ liên quan tham dự sự kiện để học hỏi, kết nối và chia sẻ kinh nghiệm.

## **9. Ban Quản lý Khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng và Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai thành phố Đà Nẵng**

- Phối hợp tuyên truyền, thông tin về DAVAS 2026 đến các doanh nghiệp trong Khu công nghệ cao, Khu công nghệ số tập trung, các khu công nghiệp và Khu kinh tế mở Chu Lai.

- Kết nối, mời doanh nghiệp FDI, doanh nghiệp công nghệ cao tham gia sự kiện.

- Phối hợp đề xuất, giới thiệu các dự án công nghệ tiềm năng tham gia Pitching gọi vốn và các phiên thảo luận về công nghệ cao, sản xuất, bán dẫn, AI trong khuôn khổ DAVAS 2026.

## **10. Cơ quan điều hành Trung tâm tài chính quốc tế tại thành phố Đà Nẵng**

- Tham dự và phát biểu tham luận tại Diễn đàn đầu tư mạo hiểm và thiên thần Đà Nẵng năm 2026 để giới thiệu, quảng bá môi trường đầu tư, kinh doanh trong Trung tâm tài chính quốc tế Việt Nam tại thành phố Đà Nẵng.

- Phối hợp tuyên truyền, kết nối và mời các thành viên, đối tác trong Trung tâm tài chính quốc tế Việt Nam tại Đà Nẵng tham dự DAVAS 2026.

## **11. Công ty TNHH Đầu Tư và Hỗ trợ khởi nghiệp Đà Nẵng, Công ty Cổ phần Trung tâm ươm tạo khởi nghiệp Sông Hàn và các vườn ươm, các không gian làm việc chung trên địa bàn thành phố**

- Phối hợp kết nối diễn giả, chuyên gia, nhà đầu tư tham gia DAVAS 2026.

- Phối hợp kêu gọi nguồn lực hỗ trợ, lan tỏa thông tin và thu hút các dự án khởi nghiệp tiềm năng tham gia Pitching gọi vốn tại DAVAS 2026.

- Giới thiệu các dự án đang ươm tạo tham gia triển lãm, kết nối đầu tư và các hoạt động trong khuôn khổ sự kiện.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức DAVAS 2026; yêu cầu Thủ trưởng các các sở, ban, ngành, địa phương và các đơn vị liên quan căn cứ nội dung Kế hoạch triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, kịp thời báo cáo UBND thành phố (*qua Sở Khoa học và Công nghệ*) để xem xét, chỉ đạo./.

**Nơi nhận:**

- Bộ KH&CN;
- TT TU, TT HĐND TP;
- BTV ĐU UBND TP;
- BCĐ 57 TP;
- CT, các PCT UBND TP;
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các xã, phường, đặc khu;
- Các cơ quan đơn vị tại Mục IV;
- CPVP, P.KGVX;
- Lưu: VT, SKHCN.

**KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH**



**Hồ Quang Bửu**



## **Phụ lục I**

# **CHƯƠNG TRÌNH DIỄN ĐÀN ĐẦU TƯ MẠO HIỂM VÀ THIÊN THẦN ĐÀ NẴNG NĂM 2026 DANANG VENTURE AND ANGEL SUMMIT 2026 (DAVAS 2026)**

*(Kèm theo Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2026  
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng)*

## **I. NGÀY 25/5/2026 (THỨ HAI)**

### **1. Tổ chức giải DAVAS Champion Golf và tiệc chào mừng**

a) Đơn vị chủ trì

Sở Khoa học và Công nghệ.

b) Đơn vị tổ chức

Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đà Nẵng.

c) Đơn vị đồng tổ chức

- Công ty Cổ phần Truyền thông giải trí Giang Sơn Việt.

- Quỹ đầu tư Quest Ventures.

- Gima Group.

d) Thời gian dự kiến

Từ 10h00 đến 21h00.

đ) Địa điểm tổ chức

Sân Golf trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.

e) Nguồn kinh phí

Xã hội hóa.

g) Nội dung chương trình

Thời gian	Nội dung
10h00 - 17h30	Tổ chức giải DAVAS Champion Golf
18h00 - 21h00	Tiệc chào mừng

## **2. Hội nghị thượng đỉnh các nhà xây dựng Web3 năm 2026 (Web3 Builders' Summit 2026)**

a) Đơn vị chủ trì

Sở Khoa học và Công nghệ.

b) Đơn vị tổ chức

Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đà Nẵng.

c) Đơn vị đồng tổ chức

Công ty TNHH SqrDAO.

d) Thời gian dự kiến

Từ 08h00 đến 17h30.

đ) Địa điểm dự kiến

Risemount Premier Resort Đà Nẵng, số 120 Nguyễn Văn Thoại, phường Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng.

e) Nguồn kinh phí

Từ nguồn kinh phí của Công ty TNHH SqrDAO.

g) Nội dung chương trình

<b>Thời gian</b>	<b>Nội dung</b>
Buổi sáng	
09h00 - 09h15	Đón khách
09h15 - 09h30	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
09h30 - 09h40	Phát biểu khai mạc
09h40 - 10h20	Tọa đàm 1: Vai trò của Stablecoin trong thanh toán xuyên biên giới
10h20 - 10h30	Thảo luận: Chủ đề - Cuộc chiến lợi suất
10h30 - 10h45	Giải lao
10h45 - 11h25	Tọa đàm 2: Token hóa thế giới vật lý - Cơ sở hạ tầng tài sản thế giới thực (RWA)
11h25 - 11h35	Thảo luận: Chủ đề - Lựa chọn cơ sở hạ tầng
11h35 - 12h15	Tọa đàm 3: Quản trị phi tập trung và sự phù hợp với khung pháp lý
Buổi chiều	

<b>Thời gian</b>	<b>Nội dung</b>
14h00 - 15h15	Trình bày giới thiệu sản phẩm: Chủ đề - Công nghệ tài chính và hạ tầng thanh toán
15h15 - 15h25	Hỏi đáp: Chủ đề - Cuộc chiến mở rộng quy mô
15h25 - 16h40	Trình bày giới thiệu sản phẩm: Chủ đề - Số hóa tài sản thế giới thực và cho vay doanh nghiệp nhỏ và vừa
16h40 - 17h25	Tọa đàm 4: “Blockchain vô hình” và mức độ hoàn thiện về trải nghiệm người dùng
17h25 - 17h30	Bế mạc
Buổi tối	
18h30 - 21h00	Tham quan không gian trưng bày nghệ thuật Web3 và NFT Việt Nam Tọa đàm: Nhà sáng lập

### **3. Hội thảo Tiếp cận thị trường trước DAVAS tại Đà Nẵng**

a) Đơn vị chủ trì

Sở Khoa học và Công nghệ.

b) Đơn vị tổ chức

Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đà Nẵng.

c) Đơn vị đồng tổ chức

Công ty TNHH Bridgent.

d) Thời gian dự kiến

Từ 08h00 đến 11h30.

đ) Địa điểm dự kiến

Thành phố Đà Nẵng.

e) Nguồn kinh phí

Từ nguồn kinh phí của Công ty TNHH Bridgent.

g) Nội dung chương trình

<b>Thời gian</b>	<b>Nội dung</b>
08h30 - 09h00	Đón khách
09h00 - 09h15	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
09h15 - 09h20	Phát biểu khai mạc của đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH Bridgent
09h20 - 09h30	Phát biểu chào mừng
09h30 - 09h55	Tham luận 1: Việt Nam hấp dẫn - Doanh nghiệp SME quốc tế thường đánh giá sai ở đâu
09h55 - 10h20	Tham luận 2: Cách doanh nghiệp quốc tế quyết định cam kết vốn, thời gian và uy tín

<b>Thời gian</b>	<b>Nội dung</b>
10h20 - 10h35	Giải lao
10h35 - 11h00	Tham luận 3: Bước đi hợp lý đầu tiên sau DAVAS là gì
11h00 - 11h25	Tham luận 4: Mở rộng theo logic Trung tâm Tài chính quốc tế (IFC) - Doanh nghiệp cần thay đổi điều gì khi hướng tới mở rộng khu vực
11h25 - 11h55	Tọa đàm: Đối thoại chiến lược chung
11h55 -12h00	Bế mạc

## **II. NGÀY 26/5/2026 (THỨ BA)**

### **1. Triển lãm gian hàng trực tiếp và trình diễn công nghệ**

a) Đơn vị chủ trì

Sở Khoa học và Công nghệ.

b) Đơn vị tổ chức

Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đà Nẵng.

c) Đơn vị đồng tổ chức

- Công ty Cổ phần Truyền thông giải trí Giang Sơn Việt.

- Quỹ đầu tư Quest Ventures.

- Công ty TNHH SqrDAO.

- Công ty TNHH Bridgent.

- Công ty Cổ phần khu du lịch Bắc Mỹ An.

- Gima Group.

d) Thời gian dự kiến

Từ 08h00 ngày 26/5/2026 đến 18h00 ngày 27/5/2026.

đ) Địa điểm dự kiến

Cung Hội nghị Quốc tế Ariyana Đà Nẵng - Số 107 Võ Nguyên Giáp, phường Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng.

e) Nội dung

Triển lãm hơn 50 gian hàng và trình diễn công nghệ.

## **2. Diễn đàn đầu tư mạo hiểm và thiên thần Đà Nẵng năm 2026**

a) Đơn vị chủ trì

Sở Khoa học và Công nghệ.

b) Đơn vị tổ chức

Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đà Nẵng.

c) Đơn vị đồng tổ chức

- Công ty Cổ phần Truyền thông giải trí Giang Sơn Việt.

- Quỹ đầu tư Quest Ventures.

- Công ty TNHH SqrDAO.

- Công ty TNHH Bridgent.

- Công ty Cổ phần khu du lịch Bắc Mỹ An.

- Gima Group.

d) Thời gian dự kiến

Từ 08h00 đến 17h30

đ) Địa điểm dự kiến

Cung Hội nghị Quốc tế Ariyana Đà Nẵng - Số 107 Võ Nguyên Giáp, phường Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng.

e) Nội dung chương trình

<b>Thời gian</b>	<b>Nội dung</b>
Buổi sáng	
08h00 - 08h15	Đón khách
08h15 - 08h30	Đại biểu tham quan gian hàng triển lãm
08h30 - 08h45	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
08h45 - 08h55	Trình chiếu video hệ sinh thái khởi nghiệp
08h55 - 09h00	Phát biểu khai mạc của Lãnh đạo thành phố Đà Nẵng
09h00 - 09h15	Tri ân nhà tài trợ
09h15 - 09h30	Lễ ký kết biên bản ghi nhớ hợp tác
09h30 - 09h50	Tham luận 1: Đà Nẵng Fintech Lab - Bộ phóng kỳ lân số

<b>Thời gian</b>	<b>Nội dung</b>
09h50 - 10h10	Tham luận 2: Mô hình gọi vốn cộng đồng toàn cầu thông qua Trung tâm tài chính quốc tế Đà Nẵng (IFC)
10h10 - 11h30	Tọa Đàm 1: IFC và Sandbox Đà Nẵng - Động lực đổi mới của Việt Nam
11h30	Kết thúc buổi sáng
Buổi chiều	
14h00 - 15h15	Tọa đàm 2: Quỹ đầu tư mạo hiểm quốc gia và địa phương - Kết nối với dòng vốn đầu tư toàn cầu
15h30 - 17h30	Pitching gọi vốn - kết nối đầu tư
17h30	Kết luận

### **III. NGÀY 27/5/2026 (THỨ TƯ)**

a) Đơn vị chủ trì

Sở Khoa học và Công nghệ.

b) Đơn vị tổ chức

Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đà Nẵng.

c) Đơn vị đồng tổ chức

- Công ty Cổ phần Truyền thông giải trí Giang Sơn Việt.

- Quỹ đầu tư Quest Ventures.
- Công ty TNHH SqrDAO.
- Công ty TNHH Bridgent.
- Công ty Cổ phần khu du lịch Bắc Mỹ An.
- Gima Group.

d) Thời gian dự kiến

Từ 08h00 đến 21h00.

đ) Địa điểm dự kiến

Cung Hội nghị Quốc tế Ariyana Đà Nẵng - Số 107 Võ Nguyên Giáp, phường Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng.

e) Nội dung chương trình

<b>Thời gian</b>	<b>Nội dung</b>
Buổi sáng	
08h00 - 11h30	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pitching gọi vốn - kết nối đầu tư</li> <li>- Kết nối đầu tư 1:1</li> </ul>
Buổi chiều	
14h00 - 16h00	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Pitching gọi vốn - kết nối đầu tư</li> <li>- Kết nối đầu tư 1:1</li> </ul>

<b>Thời gian</b>	<b>Nội dung</b>
16h00 - 17h00	Lễ ký kết biên bản ghi nhớ hợp tác Công bố hợp tác giữa quỹ, startup và đối tác quốc tế
17h00 - 17h15	Phát biểu tổng kết, bế mạc
17h15 - 17h30	Chụp hình lưu niệm
18h30 - 21h00	Gala dinner